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# Nazwisko Kluby Kraj Ranking Data urodzenia:
1 AKSAMIT Marta (12) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 12 14.03.2006
2 BOROWIK Julia (11) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 11 01.03.2006
3 CICHOŃ Zuzanna (33) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 33 24.01.2007
4 CZAJKOWSKA Rozalia (42) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 42 31.08.2005
5 DOBIES Antonina (23) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 23 15.01.2008
6 DOJLIDO Dominika (25) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 25 08.11.2006
7 GRAUPEN Inez (28) KKSZ KONIN POL 28 18.03.2005
8 GWOŹDZIŃSKA Julia (24) UKS SZABLA BRZOZA POL 24 09.07.2007
9 HABRYN Emilia (3) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3 24.01.2005
10 HOFMAN Karolina (1) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1 28.10.2006
11 JAKONIUK Julia (13) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 13 27.05.2006
12 KACZOROWSKA Anna (41) KS KARABELA POL 41 10.01.2007
13 KONECKA Maja (17) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 17 12.11.2007
14 KOZANECKA Sonia (4) DRAGON ŁÓDŻ POL 4 30.11.2005
15 KOZŁOWSKA Aniela (2) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2 04.05.2005
16 KRASOWSKA Natalia (38) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 38 22.06.2007
17 KUKLA Amelia (15) UKS SZABLA ZĄBKI POL 15 03.07.2007
18 LACHAWIEC Aleksandra (30) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 30 11.01.2006
19 LIPIŃSKA Natalia (14) DRAGON ŁÓDŻ POL 14 20.01.2005
20 ŁUPIŃSKA Monika (39) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 39 07.05.2007
21 MARKOWSKA Gabriela (26) KS KARABELA POL 26 16.08.2006
22 MEJŁUN Elżbieta (21) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 21 15.03.2007
23 MIEDZIŃSKA Julia (36) KKSZ KONIN POL 36 14.04.2006
24 MIKULSKA-BĄK Julia (20) UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 20 12.07.2007
25 NOWAK Marta (16) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 16 26.07.2007
26 OSTROWSKA Amelia (34) UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 34 22.06.2009
27 PIENIĄŻEK Zofia (8) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 8 24.08.2007
28 PILARSKA Iga (35) KKSZ KONIN POL 35 23.01.2006
29 PILEWSKA Julia (10) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 10 07.07.2005
30 ROZMUS Marta (37) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 37 02.04.2006
31 RYMASZEWSKA Antonina (9) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 9 22.05.2006
32 SAJNÓG Agata (19) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 19 22.04.2005
33 SIWEK Amelia (31) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 31 21.04.2008
34 SKIBA Hanna (29) KKSZ KONIN POL 29 16.06.2007
35 SWOBODA Alicja (32) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 32 06.02.2007
36 SZELĄGOWSKA Julia (18) UKS SZABLA ZĄBKI POL 18 23.03.2007
37 TABĘDZKA Lidia (7) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 7 14.07.2007
38 TROSKOWSKA Natalia (27) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 27 07.05.2006
39 WASILEWSKA Ewa (6) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 6 19.07.2006
40 WIĘCKIEWICZ Maria (5) UKS SZABLA ZĄBKI POL 5 17.04.2005
41 WITKOWSKA Natalia (40) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 40 23.01.2005
42 WÓJCIK Gabriela (22) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 22 13.01.2006



grupy 7 osobowe: 6
32 (76,19% z 42) szermierzy awansuje do następnej rundy

Pełna tabela T32 walki do finału, bez walki o trzecie miejsce
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj Ranking Notatki
1 HOFMAN Karolina (1) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 1
2 KOZŁOWSKA Aniela (2) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2
3 HABRYN Emilia (3) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3
4 KOZANECKA Sonia (4) DRAGON ŁÓDŻ POL 4
5 WIĘCKIEWICZ Maria (5) UKS SZABLA ZĄBKI POL 5
6 WASILEWSKA Ewa (6) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 6
7 TABĘDZKA Lidia (7) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 7
8 PIENIĄŻEK Zofia (8) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 8
9 RYMASZEWSKA Antonina (9) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 9
10 PILEWSKA Julia (10) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 10
11 BOROWIK Julia (11) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 11
12 AKSAMIT Marta (12) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 12
13 JAKONIUK Julia (13) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 13
14 LIPIŃSKA Natalia (14) DRAGON ŁÓDŻ POL 14
15 KUKLA Amelia (15) UKS SZABLA ZĄBKI POL 15
16 NOWAK Marta (16) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 16
17 KONECKA Maja (17) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 17
18 SZELĄGOWSKA Julia (18) UKS SZABLA ZĄBKI POL 18
19 SAJNÓG Agata (19) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 19
20 MIKULSKA-BĄK Julia (20) UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 20
21 MEJŁUN Elżbieta (21) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 21
22 WÓJCIK Gabriela (22) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 22
23 DOBIES Antonina (23) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 23
24 GWOŹDZIŃSKA Julia (24) UKS SZABLA BRZOZA POL 24
25 DOJLIDO Dominika (25) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 25
26 MARKOWSKA Gabriela (26) KS KARABELA POL 26
27 TROSKOWSKA Natalia (27) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 27
28 GRAUPEN Inez (28) KKSZ KONIN POL 28
29 SKIBA Hanna (29) KKSZ KONIN POL 29
30 LACHAWIEC Aleksandra (30) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 30
31 SIWEK Amelia (31) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 31
32 SWOBODA Alicja (32) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 32
33 CICHOŃ Zuzanna (33) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 33
34 OSTROWSKA Amelia (34) UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 34
35 PILARSKA Iga (35) KKSZ KONIN POL 35
36 MIEDZIŃSKA Julia (36) KKSZ KONIN POL 36
37 ROZMUS Marta (37) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 37
38 KRASOWSKA Natalia (38) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 38
39 ŁUPIŃSKA Monika (39) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 39
40 WITKOWSKA Natalia (40) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 40
41 KACZOROWSKA Anna (41) KS KARABELA POL 41
42 CZAJKOWSKA Rozalia (42) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 42
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Plansza 1

10:00

Sedzia(owie):

GNIEWKOWSKI Marek (AZS AWF WARSZAWA / POL)

HOFMAN Karolina (1) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

JAKONIUK Julia (13) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

DOBIES Antonina (23) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

MARKOWSKA Gabriela (26) KS KARABELA / POL

MIEDZIŃSKA Julia (36) KKSZ KONIN / POL

AKSAMIT Marta (12) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

WITKOWSKA Natalia (40) O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

Plansza 2

10:00

Sedzia(owie):

GAL Łukasz (KKSZ KONIN / POL)
ŻELECHOWSKI Szymon (O.Ś. AZS POZNAŃ / POL)

DOJLIDO Dominika (25) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

CZAJKOWSKA Rozalia (42) O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

KOZŁOWSKA Aniela (2) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

KRASOWSKA Natalia (38) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

LIPIŃSKA Natalia (14) DRAGON ŁÓDŻ / POL

GWOŹDZIŃSKA Julia (24) UKS SZABLA BRZOZA / POL

PILEWSKA Julia (10) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

Plansza 3

10:00

Sedzia(owie):

TYLKOWSKI Tomasz (KKSZ KONIN / POL)

HABRYN Emilia (3) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

KUKLA Amelia (15) UKS SZABLA ZĄBKI / POL

ROZMUS Marta (37) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

SKIBA Hanna (29) KKSZ KONIN / POL

WÓJCIK Gabriela (22) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

BOROWIK Julia (11) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

CICHOŃ Zuzanna (33) O.Ś. AZS POZNAŃ / POL



Plansza 4

10:00

Sedzia(owie):

NOWINOWSKA Natalia (KKSZ KONIN / POL)

KOZANECKA Sonia (4) DRAGON ŁÓDŻ / POL

MEJŁUN Elżbieta (21) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN /  
POL

ŁUPIŃSKA Monika (39) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

GRAUPEN Inez (28) KKSZ KONIN / POL

SWOBODA Alicja (32) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

SZELĄGOWSKA Julia (18) UKS SZABLA ZĄBKI / POL

RYMASZEWSKA Antonina (9) O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

Plansza 7

10:00

Sedzia(owie):

OCHALSKI Marcin (AZS AWF WARSZAWA / POL)

MIKULSKA-BĄK Julia (20) UKS RIPOSTA OLSZTYN / POL

NOWAK Marta (16) O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

WIĘCKIEWICZ Maria (5) UKS SZABLA ZĄBKI / POL

LACHAWIEC Aleksandra (30) GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

TROSKOWSKA Natalia (27) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

PIENIĄŻEK Zofia (8) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL

KACZOROWSKA Anna (41) KS KARABELA / POL

Plansza 8

10:00

Sedzia(owie):

SKUBISZEWSKI Damian (TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL)

OSTROWSKA Amelia (34) UKS AKADEMIA SZERMIERKI  
LUBLIN / POL

SAJNÓG Agata (19) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

KONECKA Maja (17) O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

WASILEWSKA Ewa (6) UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

PILARSKA Iga (35) KKSZ KONIN / POL

TABĘDZKA Lidia (7) GRODZISKI KLUB  
SZERMIERCZY / POL

SIWEK Amelia (31) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC /  
POL
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Rozstawienie Nazwisko Klub Kraj V V/M TZ TO Ind
1 KOZANECKA Sonia (4) DRAGON ŁÓDŻ POL 6 1,00 30 8 +22
2 HOFMAN Karolina (1) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 6 1,00 30 10 +20
3 KOZŁOWSKA Aniela (2) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 6 1,00 30 14 +16
4 WIĘCKIEWICZ Maria (5) UKS SZABLA ZĄBKI POL 5 0,83 29 12 +17
5 JAKONIUK Julia (13) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 5 0,83 29 13 +16
6T WÓJCIK Gabriela (22) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 5 0,83 29 14 +15
6T RYMASZEWSKA Antonina (9) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 5 0,83 29 14 +15
8 WASILEWSKA Ewa (6) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 5 0,83 26 13 +13
9 TABĘDZKA Lidia (7) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 5 0,83 25 12 +13
10 PIENIĄŻEK Zofia (8) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 5 0,83 28 16 +12
11 HABRYN Emilia (3) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 5 0,83 27 16 +11
12 LIPIŃSKA Natalia (14) DRAGON ŁÓDŻ POL 4 0,67 25 13 +12
13 OSTROWSKA Amelia (34) UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 4 0,67 27 20 +7
14 GWOŹDZIŃSKA Julia (24) UKS SZABLA BRZOZA POL 4 0,67 23 17 +6
15 MIKULSKA-BĄK Julia (20) UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 4 0,67 22 17 +5
16 BOROWIK Julia (11) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 4 0,67 26 24 +2
17 DOBIES Antonina (23) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 4 0,67 24 23 +1
18 SZELĄGOWSKA Julia (18) UKS SZABLA ZĄBKI POL 3 0,50 23 18 +5
19 PILEWSKA Julia (10) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3 0,50 22 20 +2
20 SKIBA Hanna (29) KKSZ KONIN POL 3 0,50 24 24 0
21 TROSKOWSKA Natalia (27) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 3 0,50 19 19 0
22 NOWAK Marta (16) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 3 0,50 19 20 -1
23 MEJŁUN Elżbieta (21) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 0,50 23 25 -2
24 AKSAMIT Marta (12) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 3 0,50 22 24 -2
25T KRASOWSKA Natalia (38) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 3 0,50 20 23 -3
25T SIWEK Amelia (31) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 3 0,50 20 23 -3
27T CICHOŃ Zuzanna (33) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2 0,33 20 26 -6
27T KONECKA Maja (17) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 2 0,33 20 26 -6
29 MARKOWSKA Gabriela (26) KS KARABELA POL 2 0,33 19 26 -7
30 GRAUPEN Inez (28) KKSZ KONIN POL 2 0,33 18 25 -7
31 ROZMUS Marta (37) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2 0,33 18 28 -10
32 SWOBODA Alicja (32) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 2 0,33 14 26 -12
33 WITKOWSKA Natalia (40) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1 0,17 17 26 -9
34 PILARSKA Iga (35) KKSZ KONIN POL 1 0,17 16 25 -9
35 DOJLIDO Dominika (25) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 1 0,17 15 27 -12
36 SAJNÓG Agata (19) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 1 0,17 12 27 -15
37 KACZOROWSKA Anna (41) KS KARABELA POL 1 0,17 9 29 -20
38 KUKLA Amelia (15) UKS SZABLA ZĄBKI POL 0 0,00 18 30 -12
39 LACHAWIEC Aleksandra (30) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 0 0,00 17 30 -13
40 MIEDZIŃSKA Julia (36) KKSZ KONIN POL 0 0,00 11 30 -19
41T CZAJKOWSKA Rozalia (42) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0 0,00 9 30 -21
41T ŁUPIŃSKA Monika (39) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 0 0,00 9 30 -21
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CDTWS
Finał

Arb: GAL Łukasz (POL)
Wideo: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

1

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)
Wideo: OCHALSKI Marcin (POL)

2

Półfinały

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)
Wideo: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

1

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)
Wideo: NOWINOWSKA Natalia (POL)

2

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)
Wideo: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

3

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)
Wideo: GAL Łukasz (POL)

4

Tabela 8

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)

1

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

2

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

3

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)

4

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

5

Arb: NOWINOWSKA Natalia (POL)

6

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

7

Arb: GAL Łukasz (POL)

8

Tabela 16

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

1

Arb: NOWINOWSKA Natalia (POL)

2

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)

3

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

4

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)

5

Arb: GAL Łukasz (POL)

6

(13) OSTROWSKA Amelia (34)

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

7

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

8

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)

9

Arb: NOWINOWSKA Natalia (POL)

10

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)

11

(6) RYMASZEWSKA Antonina (9)

Arb: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

12

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)

13

Arb: GAL Łukasz (POL)

14

(15) MIKULSKA-BĄK Julia (20)

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

15

Arb: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

16

Tabela 32

DRAGON ŁÓDŻ / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY / POL

ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY / POL

(25) KRASOWSKA Natalia (38)
UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

(21) TROSKOWSKA Natalia (27)
UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

DRAGON ŁÓDŻ / POL

(13) OSTROWSKA Amelia (34)
UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN / POL

KKSZ KONIN / POL

(29) MARKOWSKA Gabriela (26)
KS KARABELA / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

KKSZ KONIN / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

(14) GWOŹDZIŃSKA Julia (24)
UKS SZABLA BRZOZA / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

(6) RYMASZEWSKA Antonina (9)
O.Ś. AZS POZNAŃ / POL

ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

(15) MIKULSKA-BĄK Julia (20)
UKS RIPOSTA OLSZTYN / POL

(18) SZELĄGOWSKA Julia (18)
UKS SZABLA ZĄBKI / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL



CDTWS

Arb: GAL Łukasz (POL)
Wideo: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)

1

Finał

Arb: GAL Łukasz (POL)
Wideo: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

1

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)
Wideo: OCHALSKI Marcin (POL)

2

Półfinały

Arb: OCHALSKI Marcin (POL)
Wideo: SKUBISZEWSKI Damian (POL)

1

Arb: ŻELECHOWSKI Szymon (POL)
Wideo: NOWINOWSKA Natalia (POL)

2

Arb: MAZUREK Jarosław (POL)
Wideo: TYLKOWSKI Tomasz (POL)

3

Arb: GNIEWKOWSKI Marek (POL)
Wideo: GAL Łukasz (POL)

4

Tabela 8

DRAGON ŁÓDŻ / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

UKS 13 BIAŁYSTOK / POL

UKS SZABLA ZĄBKI / POL

UKS HAJDUCZEK OLSZTYN / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL

ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY / POL

TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC / POL
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj Data urodzenia:
1 KOZŁOWSKA Aniela (2) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 04.05.2005
2 WIĘCKIEWICZ Maria (5) UKS SZABLA ZĄBKI POL 17.04.2005
3T KOZANECKA Sonia (4) DRAGON ŁÓDŻ POL 30.11.2005
3T WÓJCIK Gabriela (22) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 13.01.2006
5 HOFMAN Karolina (1) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 28.10.2006
6 JAKONIUK Julia (13) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 27.05.2006
7 WASILEWSKA Ewa (6) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 19.07.2006
8 HABRYN Emilia (3) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 24.01.2005
9 RYMASZEWSKA Antonina (9) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 22.05.2006
10 TABĘDZKA Lidia (7) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 14.07.2007
11 PIENIĄŻEK Zofia (8) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 24.08.2007
12 LIPIŃSKA Natalia (14) DRAGON ŁÓDŻ POL 20.01.2005
13 OSTROWSKA Amelia (34) UKS AKADEMIA SZERMIERKI LUBLIN POL 22.06.2009
14 MIKULSKA-BĄK Julia (20) UKS RIPOSTA OLSZTYN POL 12.07.2007
15 BOROWIK Julia (11) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 01.03.2006
16 PILEWSKA Julia (10) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 07.07.2005
17 GWOŹDZIŃSKA Julia (24) UKS SZABLA BRZOZA POL 09.07.2007
18 DOBIES Antonina (23) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 15.01.2008
19 SZELĄGOWSKA Julia (18) UKS SZABLA ZĄBKI POL 23.03.2007
20 SKIBA Hanna (29) KKSZ KONIN POL 16.06.2007
21 TROSKOWSKA Natalia (27) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 07.05.2006
22 NOWAK Marta (16) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 26.07.2007
23 MEJŁUN Elżbieta (21) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 15.03.2007
24 AKSAMIT Marta (12) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 14.03.2006
25T KRASOWSKA Natalia (38) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 22.06.2007
25T SIWEK Amelia (31) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 21.04.2008
27T CICHOŃ Zuzanna (33) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 24.01.2007
27T KONECKA Maja (17) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 12.11.2007
29 MARKOWSKA Gabriela (26) KS KARABELA POL 16.08.2006
30 GRAUPEN Inez (28) KKSZ KONIN POL 18.03.2005
31 ROZMUS Marta (37) UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 02.04.2006
32 SWOBODA Alicja (32) TMS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC POL 06.02.2007
33 WITKOWSKA Natalia (40) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 23.01.2005
34 PILARSKA Iga (35) KKSZ KONIN POL 23.01.2006
35 DOJLIDO Dominika (25) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 08.11.2006
36 SAJNÓG Agata (19) ZAGŁĘBIOWSKI KLUB SZERMIERCZY POL 22.04.2005
37 KACZOROWSKA Anna (41) KS KARABELA POL 10.01.2007
38 KUKLA Amelia (15) UKS SZABLA ZĄBKI POL 03.07.2007
39 LACHAWIEC Aleksandra (30) GRODZISKI KLUB SZERMIERCZY POL 11.01.2006
40 MIEDZIŃSKA Julia (36) KKSZ KONIN POL 14.04.2006
41T CZAJKOWSKA Rozalia (42) O.Ś. AZS POZNAŃ POL 31.08.2005
41T ŁUPIŃSKA Monika (39) UKS 13 BIAŁYSTOK POL 07.05.2007
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Nazwisko Okręg Kraj Ocena Licencja nr Grupa Tabela 32 Tabela 16 Tabela 8 Półfinały Finał
GAL Łukasz POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
GNIEWKOWSKI Marek POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Sędzia: 1
MAZUREK Jarosław POL Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1
NOWINOWSKA Natalia POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1
OCHALSKI Marcin POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1
SKUBISZEWSKI Damian POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1
TYLKOWSKI Tomasz POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Wideo: 1 Wideo: 1
ŻELECHOWSKI Szymon POL Sędzia: 1 Sędzia: 2 Sędzia: 1 Sędzia: 1 Wideo: 1


